
Zarządzenie Nr 17.2020 
Wójta Gminy Baruchowo 

z dnia 12 marca 2020 r. 

w sprawie zmian w  budżecie Gminy Baruchowo na 2020 rok 

Na podstawie art.30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 z poźn. zm.1)) oraz art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.2)) oraz § 13 Uchwały Nr XIV.99.2019 Rady Gminy Baruchowo z dnia 
12 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Baruchowo na rok 2020 (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. 
z 2019 r. poz. 7281 z późn. zm.3)) Wójt Gminy zarządza, co następuje:     
     

§ 1. 1. W Uchwale Nr XIV.99.2019 Rady Gminy Baruchowo z dnia 12 grudnia 2019 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na rok 2020 wprowadza się następujące zmiany: 

1) Dochody budżetowe ulegają zmianie z kwoty 19.200.711,95 zł na kwotę 19.210.298,95 zł, wg załącznika 
nr 1; 

2) Wydatki budżetowe ulegają zmianie z kwoty 20.439.711,95 zł na kwotę 20.449.298,95 zł, wg załącznika nr 
2. 

2. Zmienia się załącznik nr 1, 2, 3, 3a do uchwały, o której mowa w ust. 1 w ten sposób, że nadaje mu się 
brzmienie określone odpowiednio w załączniku nr 1, 2, 3, 3a do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 12 marca 2020 r.  i podlega opublikowaniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

  
 

Wójt Gminy Baruchowo 
 
 

Stanisław Sadowski 

 
1) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 1309, poz. 1571, poz. 1696 i poz. 1815 
2) zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 2245, z 2019 r. poz. 1649 oraz z 2020 r. poz. 284 
3) zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. z 2020 r. poz. 157, poz. 783, poz. 765, 

poz. 837, poz. 1026 

Id: E03F0272-92C5-4606-AA44-9AF4F2D0F72F. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz sądownictwa

950,00 10 537,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 9 587,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 9 587,00

brak zadania dochody UG 0,00 9 587,00

19 200 711,95 19 210 298,95Razem:

9 587,00

9 587,00

DOCHODY BUDŻETOWE
Rozdział Paragraf Zmiana

9 587,00

75107 9 587,00

2010 9 587,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 17.2020

Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 12 marca 2020 r.

Id: E03F0272-92C5-4606-AA44-9AF4F2D0F72F. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 2 586 083,00

Urzędy wojewódzkie 68 080,00

Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

brak zadania UG 5 000,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 280,00

brak zadania UG 1 280,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 779 300,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 65 000,00

brak zadania UG 65 000,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 26 880,00

brak zadania UG 26 880,00

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 417 480,00

Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00

brak zadania UG 5 000,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 040,00

brak zadania UG 7 040,00

Pozostała działalność 194 223,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 900,00

brak zadania UG 1 900,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 323,00

brak zadania UG 1 323,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz sądownictwa

950,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

brak zadania UG 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0,00

brak zadania UG 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 0,00

brak zadania UG 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

75107

228,00

228,00

9 587,00

9 587,00

329,00

329,00

31,00

31,00

2 951,00

2 951,00

5 626,00

4110

4120

4170

4210

31,00

2 951,00

2 951,00

5 626,00

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

WYDATKI  BUDŻETOWE

68 080,00

Dział

750

75011

4210

4440

0,00 2 586 083,00

0,00

-271,00 4 729,00

-271,00 4 729,00

1 551,00

1 551,00

1 779 300,00

62 673,00

62 673,00

29 207,00

29 207,00

75023

75085

75095

271,00

-2 327,00

0,00

271,00

-2 327,00

2 327,00

2 327,00

0,00

-3 037,00

-3 037,00

3 037,00

3 037,00

0,00

-228,00

-228,00

4040

4440

4210

4440

4040

4440

417 480,00

1 963,00

1 963,00

10 077,00

10 077,00

194 223,00

1 672,00

1 672,00

1 551,00

1 551,00

10 537,00

9 587,00

329,00

329,00

31,00

751

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 17.2020

Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 12 marca 2020 r.

Id: E03F0272-92C5-4606-AA44-9AF4F2D0F72F. Podpisany Strona 1



brak zadania UG 0,00

Zakup środków żywności 0,00

brak zadania UG 0,00

Zakup usług pozostałych 0,00

brak zadania UG 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00

brak zadania UG 0,00

Podróże służbowe krajowe 0,00

brak zadania UG 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 137 000,00

Zarządzanie kryzysowe 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

brak zadania UG 0,00

Różne rozliczenia 48 000,00

Rezerwy ogólne i celowe 48 000,00

Rezerwy 48 000,00

Rezerwa celowa-zarządzanie kryzysowe 48 000,00

Oświata i wychowanie 4 749 112,00

Dowożenie uczniów do szkół 392 245,00

Zakup usług pozostałych 140 000,00

brak zadania UG 140 000,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 5 085,00

brak zadania UG 5 085,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 006 440,00

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 406 380,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

2 000,00

brak zadania UG 2 000,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 280,00

brak zadania UG 1 280,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 730 160,00

Zakup usług pozostałych 590 000,00

brak zadania UG 590 000,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 560,00

brak zadania UG 2 560,00

20 439 711,95

785,00

785,00

-785,00

-785,00

0,00

0,00

-271,00

-271,00

271,00

271,00

0,00

234,00

234,00

-234,00

-234,00

9 587,00Razem:

90001

90002

4120

4440

4300

4440

1 551,00

1 729,00

1 551,00

730 160,00

590 234,00

590 234,00

2 326,00

2 326,00

20 449 298,95

5 626,00

100,00

100,00

250,00

4220

4300

4360

5 626,00

100,00

100,00

250,00

250,00

100,00

100,00

200,00

200,00

185 000,00

48 000,00

754

758

75421

75818

80113

250,00

100,00

100,00

200,00

200,00

48 000,00

48 000,00

48 000,00

48 000,00

-48 000,00

-48 000,00

-48 000,00

-48 000,00

0,00

0,00

4410

4210

4810

4300

4440

48 000,00

48 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 749 112,00

392 245,00

140 785,00

140 785,00

4 300,00

4 300,00

2 006 440,00

406 380,00

1 729,00

801

900

Id: E03F0272-92C5-4606-AA44-9AF4F2D0F72F. Podpisany Strona 2



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz sądownictwa

950,00 10 537,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 9 587,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 9 587,00

Zlecone 0,00 9 587,00

4 571 105,95 4 580 692,95Razem:

9 587,00

9 587,00

Plan finansowy dochodów  na zadania zlecone 
Rozdział Paragraf Zmiana

9 587,00

75107 9 587,00

2010 9 587,00

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 17.2020

Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 12 marca 2020 r.

Id: E03F0272-92C5-4606-AA44-9AF4F2D0F72F. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz sądownictwa

950,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

Zlecone 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

0,00

Zlecone 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 0,00

Zlecone 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Zlecone 0,00

Zakup środków żywności 0,00

Zlecone 0,00

Zakup usług pozostałych 0,00

Zlecone 0,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 0,00

Zlecone 0,00

Podróże służbowe krajowe 0,00

Zlecone 0,00

4 571 105,95

5 626,00

2 951,00

31,00

31,00

2 951,00

5 626,00

100,00

100,00

250,00

250,00

100,00

100,00

200,00

200,00

9 587,00

Plan finansowy wydatków  na zadania zlecone

9 587,00

Razem:

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

4220

4210

4300

4360

4410

250,00

100,00

250,00

100,00

100,00

200,00

200,00

4 580 692,95

Dział

751

75107

4110

4120

4170

9 587,00 10 537,00

9 587,00

329,00 329,00

329,00 329,00

31,00

31,00

2 951,00

2 951,00

5 626,00

5 626,00

100,00

Załącznik Nr 3a do zarządzenia Nr 17.2020

Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 12 marca 2020 r.

Id: E03F0272-92C5-4606-AA44-9AF4F2D0F72F. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Na podstawie decyzji nr DWŁ-802-3/.20 z dnia 03-03-2020 Dyrektora Krajowego Biura
Wyborczego we Włocławku zwiększono plan dochodów i wydatków o kwotę 9587 zł w rozdziale
75107 par 2010 z przeznaczeniem na sfinansowanie wydatków rzeczowych związanych z
przygotowaniem i przeprowadzeniem wyborów Prezydenta RP. Dokonano zmian planu w
paragrafie 4400-odpis na ZFŚS zgodnie z ogłoszonymi kwotami odpisu na pracownika.
Rozwiązano rezerwę na zarządzanie kryzysowe zwiększając plan wydatków w pragrafie 4210 w
rozdziale 75421 o kwotę 48.000 zł.

Wójt Gminy Baruchowo

Stanisław Sadowski

Id: E03F0272-92C5-4606-AA44-9AF4F2D0F72F. Podpisany Strona 1




